
2024 年 12 月 30 日 
各 位 

株式会社福邦銀行 
 

       

      住宅金融支援機構 「フラット 35(買取型)」の新規取扱終了について 

 

    平素は福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

    このたび福邦銀行では、2025 年 1 月 6 日(月)をもちまして、「フラット 35(買取型)」の新規取扱

いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 

   なお、すでにご契約のお客さまにつきましては、引き続きご利用いただけます。 

   何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


